



## Referat fra Oslo Ishockeykrets ekstraordinære Kretsting

**Tirsdag 27. August 2019 kl. 18.00 – Idrettens Hus, Ekeberg, rom 331**

Tilstede: 10 representanter fra klubbene Grüner (2), VIF Elite (1), Manglerud Star (1), SPK Forward (1), Ski (3), Bøler (1), Aker (1), generalsekretær i OIHK, Inger Marie Fusdahl og følgende fra styret i Oslo Ishockeykrets; Frank Oppøyen, Jarle Hilton, Hege Haugen, Jan Foyn, Thomas Westeng, og Margaret Aaram.

I tillegg deltok Lise K. Torgersen fra Akershus Ishockeykrets og Ottar Eide fra Norges Ishockeyforbund på det ekstraordinært Kretsting.

### **Sak 1: Åpning**

Fungerende leder i Oslo Ishockeykrets, Frank Oppøyen, ønsket de fremmøtte representanter fra klubbene, AIHK og OIHK samt styremedlemmene velkommen til det ekstraordinært Kretsting.

### **Sak 2: Valg av dirigent og sekretær, samt to til å signere protokollen**

Styret foreslo Arnold Nybo som dirigent og Margaret Aaram som sekretær. Ingen innvendinger. Michael Wass (Grüner) og Jan Thomas Birkeland (Ski) ble valgt til å signere protokollen.

### **Sak 3: Godkjenning av innkalling, forretningsorden og stemmeberettigede**

Diskusjon vedr. om Ski sine gjester skal ha stemmerett på møtet, da de per nå ikke er medlemmer i Oslo Ishockeykrets, som formelt drives videre under nytt navn.

Vedtak: Selv om Ski ikke formelt er medlemmer per nå, får de stemmerett på det ekstraordinære tinget.

### **Sak 4: Godkjenning av den oppsatte sakliste**

Ingen innvendinger

### **Sak 5: Navn på ny region**

Forslag fra NIHF: Norges Ishockeyforbund Region Viken Øst

Forslag fra OIHK: Norges Ishockeyforbund Region Oslo/Viken Øst

**Forslag 1 fikk 5 stemmer, forslag 2 fikk 10 stemmer, og nytt navn er dermed Norges Ishockeyforbund Region Oslo/Viken Øst**

**Sak 11: Valg**

Valgkomiteen har jobbet med å få en styresammensetning fra den nye regionen.

<b>Fungerende Leder:</b>	Frank Oppøyen	VIF Elite	ikke på valg
<b>Styremedlemmer:</b>	Jan Petter Selvik	VIF Elite	ny – valgt for 2 år
	Jarle Hilton	Jordal	gjenvalg
	Jan Foyen	MS Bredde	ikke på valg
	Kristina Bodin	VIF Elite	ny – valgt for 2 år
	Bente R. Bunæs	Ski	ny – valgt for 2 år
	Fahrad Ashtiani	Bøler	ny – valgt for 2 år
<b>Varamedlemmer:</b>	Albert Collett	VIF Bredde	ikke på valg
	Margaret Aaram	Grüner	gjenvalg for 2 år(ny som vara)
<b>Valg av revisor:</b>	Arnold Nybo		

**Valg av representanter til ting/øvrige organer:**

styret får fullmakt til å selv velge hvem som skal representere kretsen.

**Sak 11: Avslutning**

Frank Oppøyen takket for fremmøtet og ønsket alle vel hjem.

**Møtet hevet kl. 18.35**

---

**Margaret Aaram**  
Sekretær/referent OIHK

---

**Michael Wass**  
deltaker/klubbrepresentant

---

**Jan Thomas Birkeland**  
deltaker/klubbrepresentant